
DIVA[O ORAK i:i
Mciinárodní nstitut Íiaurálního dvaIa o,p,s, DRAK
Hradební 532, 50003 Hradec Králové

wv,drakthealre.cz, eail: info@draktheatre.co

SMLOUVA O PROVEDENÍ PŘ EDSTAVENĺ

LA‘YN1

uzavřenámezi

1. Divadlo DRAK a Mezinárodní institut figurálního divadla o.p.s., Hradební 632, 500 03 Hradec Králové
zastoupené: Ing. Eliš kou Finkovou — ředitelkou
zapsanév Rejstříku obecně prospě š ný ch společností, vedeném Krajský m soudem v Hradci Králové,
oddíl 0, vlož ka 141
Ičo: 275 04 671

a

2. Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace, Tyrš ovo námě stí 480,
686 01 UherskéHradiš tě

Ičo: 00094846

(dále pořadatel představenĺ)

Podle tohoto ujednání sehraje soubor Divadla DRAK pro vý š e uvedeného pořadatele:

Hru: Dne: V hod:
O ZLATÉ RYBCE 12. 1. 2020 14:00 a 17:00

13. I. 2020 8:45 a 10:30

Představení budou uskutečně na v sále: Slováckédivadlo
Hraje určena pro dě ti: od 3 let
Délka představení: 45 min. bez přestávky

POŘ ADATEL SE ZAVAZUJE:

1. Uhradit Divadlu DRAK:
Za čtyři představení částku: 45.000,- Kč
Pomě rný díl za dopravu: 7.000,- Kč
Celkem 52.000,- Kč, slovy (padesátdvatisícekorunčeský ch)

Tato částka bude uhrazena do 10 dnů po obdrž ení faktury na účet Divadla DRAK:
Komerční banka Hradec Králové, číslo účtu: 35-780634021 7/01 00.
V případě nedodrž ení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel divadlu navíc smluvní pokutu ve vý š i
0,05% fakturovanéčástky za kaž dý den prodlení.

2. Nahlásit hrubétrž by na info@draktheatre.cz a na základě zaslanéfaktury
uhradit autorsképoplatky takto:

- Kamil Bě lohlávek — 5%, Marek Bě lohlávek — 5%, Tomáš Jarkovský — 5 %

3. Zajistit na představení vyhovující sál a jeviš tě dle technický ch podmínek, uvedený ch v příloze

tel.: +420 495 514121 + 420 495 515 543, ob. 420 603 865 696, IČ 27504671, bankovni spoieni: Kú. 35780634021710100



LAoY1 NI

OIAD[D DRAK
Meiinrodní insitut furáIníhu divdIa o.ps. DRAK
Hradebni 532, 50003 Hradec Královd

www.draklheatre.cz, eruail: inlo@draktheatee.ci

4. Umož nit stavbu scény ve stanovený čas a zajistit přítomnost odpově dný ch pracovníků die technický ch

podmínek, zabezpečit parkovací prostory pro dopravní prostředky Divadla Drak

5. Zajistit vytopení š aten a jeviš tě alespoň na 20 stupň ů C.

6. Zajistit ubytování hotelového typu (s oddě lený mi lůž ky) se snídaní pro:

3 muž e a 3 ž eny z 12.1. na 13.1.2020.

7. Nepřekročit maximální počet diváků 350. V případě nesplně ní této podmínky se sjednávásmluvní

pokuta ve vý š i 50% sjednanéodmě ny za vý kon.

DIVADLO DRAK SE ZAVAZUJE:

1. Uskutečnit sjednanépředstaveni s co nejvě tš í péčí a umě leckou odpově dností.

2. Dbát na pož ární ochranu ve smyslu Zákona 133/85 Sb. Ve zně ní pozdě jš ích předpisů,

vyhl.246/01 Sb., tzn. respektovat pož árně -bezpečnostní zařízení /únikovécesty, vý chody atd.!

3. Divadlo DRAK ručí za to, ž e jeho vlastni technickáa elektrickázařízení, použ ívanábě hem představení,

jsou bezpečnáa splň ují pož adavky přísluš ný ch předmě tový ch předpisů a norem.

4. Obě strany majĺ právo od smlouvy odstoupit bez vzájemný ch náhrad a to nejpozdě ji 2 mě síce před

plánovaný m datem. Bude-li představení zruš eno v období 2 mě sĺců až 7 dní před plánovaný m datem,

nálež í divadlu 50% ze sjednanéceny za honorář. Bude-li smlouva vypově zena ve lhůtě kratš í 7 dnů před

dnem sjednaného vystoupení, je pořadatel povinen uhradit divadlu celou cenu a divadlo je povinno uhradit

pořadateli prokazatelně vzniklé náklady v souvislosti se smluvený m představením.

Bude-li vystoupení znemož ně no v důsledku nepředvídanéudálosti lež ící mimo smluvní strany (přírodní

katastrofa, nemoc, úmrtí apod.), mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároků na finanční

náhradu š kody.

Technicképodmínky, obsaž enév příloze, jsou nedílnou součástí smlouvy.

ZVLÁ Š TNÍ UJEDNÁ NÍ

Kontakt na pořadatele: Jitka Honsová, tel. 732 907 840

Kontakt na Divadlo Drak: Petra Kopecká, tel. 603 865 696

Příjezd techniky Divadla Draka začátek stavby: 12. 1.2020v 11:00

Příjezd herců: 1 hodinu před začátkem představení

ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENĺ

Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou založ ené, které nejsou touto smlouvou upraveny, se

řídí přísluš ný mi ustanoven ími obchodního zákoníku.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž kaž dástrana obdrž í po jednom.

V Hradci Královédne 20. 11.2019 V Uherském Hradiš ti dne Z./J. ZJj

VAĹ )LO DRAK
a ezinárcdní institut

J
V

Slováckédivadlo
UherskéHradiš tě

tel.: +420 495 514 721, +420495 515543, mob. +420 603 865 696, IČ 27504671, bankovní spojeni: či. 35180634021 710100
— příspě vkováorganizace

Tyrsovo nam. 480, 686 01 Uh. Hradiš tě
tel.: 572 551 346, lČ : 00094846



Technicképodmínky
Divadlo Drak Hradec Králové, tel. +420 495 514 721, e-mail: info@draktheatre.cz

Představení:

O zlatérybce

Představenítrvá[hh:mm} I 0:45 Minimální rozmě ry jeviš tě [m]:

Stavba trvá[hh:mm] I 2:30 I vý š ka: 5 I š ířka: 8 I hloubka: 8
— I I

Bourání trvá[hh:mml 1:30

Zatemně ní sálu:

Počet tahů:

Umístě ní tahů:

Horizont:

Elektrickásíť:

úplné

4

cca 1 m od sebe, první tah nebo most 6 m od horizontu

ano, černý samet nebo jiný černý vý kryt

32A / 400V na jeviš ti

Podmínky pro vykládání

klasickédveře (š 90 cm)

Vý tah:

Schody:

Nejmenš í rozmě ry vstupu jeviš tě :

Místní personál: zvukař - 2x linka LR do místního PA, osvě tlovač hodinu po

příjezdu, jeviš tní technik při příjezdu

Č as příjezdu techniky divadla Drak: 3 h před začátkem představení

Hereckéš atny: J 1 x dámská(3 osoby)

Dalš í údaje:

Přístup k vodě co nejblíž e jeviš ti - potřebujeme naplnit 8 ký blů vodou vodou (ne v průbě hu představení)

Svíčka a kouřostroj

• a

A



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

